5 PSP w Częstoniewie 18 850,00 
6 PSP w Bikówku 17 900,00 
7 PP Nr 1 w Grójcu 17 120,00 
8 PP Nr 2 w Grójcu 14 900,00 
9 PP Nr 4 w Grójcu 17 760,00 

Razem 335 130,00 

§ 2. Wysokość środków zaplanowanych w budżecie gminy na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 
2026 wynosi 335 130,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy sto trzydzieści złotych, 00/100). 

§ 3. 1. Kwota dofinansowania do opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli może wynieść:  

a) do 80% łącznych kosztów ponoszonych przez nauczyciela w danym semestrze, nie więcej jednak niż